２０１６年６月９日

一般社団法人北海道高齢者向け住宅事業者協会 会員 各位

２０１６年度（平成２８年度） 第２回定期年次総会開催のご案内

一般社団法人北海道高齢者向け住宅事業者協会

 会長 奥田 龍人

謹啓  清々しい初夏を迎え、関係各位におかれましては、ますますご発展のことと、お

慶び申し上げます。

さて、第二回定期年次総会につきまして、以下の通り開催をいたします。

なお、「本紙」、「議案書」ならびに「第２回総会記念 事業者・市民セミナー開催案内」

については会員の運営されている各住宅にもお送りしておりますが、「総会出欠届・委任状」

は、正会員に各１通（本社あるいは代表住宅等）のみ同封させていただいております。

日時： ２０１６年（平成２８年）６月２５日（土）１５：４５～１７：００（予定）

会場： 自治労会館３階 中ホール （中央区北６条西７丁目５－３）

議案： １．２０１５年度（平成２７年度）事業報告・決算報告・監査報告

２．２０１６年度（平成２８年度）事業計画（案）・予算（案）

＊同封の「議案書」
．．．．．．．．

に
．
事前に目を通していただき、総会当日必ずご持参下さい。
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

以下に示す必要事項を別紙「総会出欠届・委任状」にご記入の上、６月２０日（月）必着

にて事務局までお送り下さい。なお、賛助会員におかれましては、総会でのご発言は大いに

歓迎いたしますが、定款により議決権はありませんので委任状のご記入は不要であることを

申し添えます。

 事業所名、氏名、会員番号

 総会への出欠欄記入

 委任状（正会員の方で総会を欠席される見込みの方は必ずご記入ください）

会員各位におかれては、総会に先立ち開催する事業者・市民セミナー（別紙案内参照）と

合わせ、宜しくご参集いただけますようお願いいたします。

なお、「第２回総会記念 事業者・市民セミナー」の出欠については、事前申込が必要と

なります。別紙案内の申込欄に必要事項をご記入の上、お申し込みください。   謹白

総会出欠届・委任状

※ 締切日 平成 2８年６月２０日（月）必着

ＦＡＸ・郵送・PDF でメールに添付のいずれかでお送りください。

なお正会員で、総会を欠席あるいはその可能性がある場合には必ず「委任状」

にも必要事項をご記入の上、お送りください。

＊事業所名

＊氏  名

              ＊会員番号

※委任状提出の会員は上部の事業所名、氏名、会員番号の記入は不要です。委任状部分に記入ください。

なお、会員 No は封筒に記載してあります。

201６年度 一社）北海道高齢者向け住宅事業者協会

              出  席
総 会に                 します。（出欠席どちらかに○をつけて下さい）

（1５:４５～1７:００予定）   欠  席

＊総会に先立ち開催する事業者・市民セミナー参加希望の方は、お手数ながら別紙案内にて、
事前にお申込ください。

委任状(正会員限)
201６年 6月２５日(土)開催の第２回定期年次総会に出席できませんので、会員としての権限の

行使一切を

 ・代理人：                 氏
  ・議  長                    に委任します。

 (委任する代理人は正会員に限り、未記入の場合は議長となります)

             201６年   月   日

          事業所名

氏  名                （自署）

         会員番号            ※

※氏名は、代理者（所属役職名記入必須）でも結構です。また会員 No は、封筒に記載してあります。

コメント欄（議案以外についても自由にご記入ください）

〒001-0010 札幌市北区北 10条西 4丁目１ SCビル 2F

TEL：011-707-4343 FAX：011-717-6002

  E-mail：info4343@koujukyo.com    （担当：立花）

mailto:info4343@koujukyo.com